
ООО «НОВАЯ КОМПАНИЯ» Комбинат шкоn•ноrо 
ПИ'l'аНИJI ltl 

Школа lt9 

Дирек'l' nw 89 сог~ 

М Е Н 1) 
Возрас'l'на• ка'l'еrорик: 7-11 ne'l' 

На 20 . 09.2023 (среда) 

Наименование бШ)да Цена 

В'l'орой saв'l'paK 
Икра кабачковаr1 

КуРица 'l'ушеннак • соусе 
Каша пшеннак расеw1чата• 
Напиток из смеси сухофруктов+ С 
вит 

Выход 

60 
100 
150 

200 

Хпеб пшеничный 50 

Итоrо: 75,00 
Обед 

Суп картофельный с клецками на 
курином бульоне (с/н) 

Оладьи из печени(r) с соусом 
сметан~ 

Каша кукурузнак с маспом 
СJIИВОЧ~ 

Напиток из пподов шиповника 

Хпеб пшеничный 

Хпеб ржаной 

Сапат картофепьНl~IЙ с оrурцаии 

сопеными 

Итоrо: .96,00 
Весь рацион питания: 1 71 , О О 

250 

100 

150 

200 
30 
35 

60 

Уrпеводы 

5,00 
2,90 
39,23 

16,01 

24,60 
87,74 

18,79 

8,50 

37,56 

27,52 
0,00 

16,45 

5,10 

113,92 
201,66 

В rраммах 

Бепки 

98,90 

Дпя всеrо меню 
1 
1 

1 
Уrпеводы 1 

ВитамиJW в милиrрамнах 
ЖИры 

55,61 201, 66 j 
Bl В2 С А 

0,76 1,45 65,16 148,65 
МинерапьJWе вещества в мипиrраммах 

Са Р Mg Fe 
236,92 713,30 186,27 16,70 

ДИрехтор 

Бриrадир 

Кхап 

80 
162 
267 

66 

118 

693 

133 

190 

244 

112 
71 
80 

72 

902 
1595 

Е 

0 , 00 

l 
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